Softdrink

Wasser mit und ohne 0.3L/0.5L 4.00/6.00 CHF

Cola / Cola Zero / Fanta / Sprite

Gazosa
Mohl mit und ohne
Hauseistee

Bier aus dem Fass
Feldschlésschen 0.3/0.5
IPA Brooklyn 0.3/0.5

Bier aus der Flasche
Birra Moretti

Ginger Beer

Grimbergen

Weizenbier

Alkoholfreies Bier

Schaumweine

Prosecco 1dl
Flasche

Welissweln

Riesling Nadine Saxer 1dl
Flasche

Chardonnay Butcher 1dl
Flasche

Griner Veltliner 1dl
Flasche

Gespritzt Weiss sliss & sauer

Rosé
Miraval 1dli
Flasche

Rotwein
Puro Malbec Dieter Meier 1dl
Flasche

Cuvée 1dl
Flasche
Shiraz 1dl
Flasche

5.00 CHF
6.00 CHF
7.00 CHF
6.00 CHF

5.00/7.00 CHF
6.00/8.00 CHF

6.00 CHF
6.50 CHF
7.00 CHF
7.50 CHF
5.50 CHF

8.00 CHF
47.00 CHF

9.00 CHF
56.00 CHF
9.00 CHF
56.00 CHF
8.50 CHF
52.00 CHF
9.00 CHF

8.50 CHF
52.00 CHF

8.50 CHF
52.00 CHF
8.00 CHF
49.00 CHF
8.50 CHF
52.00 CHF

GETRANKE

Drinks

Aperol Spritz
Aperol / Sprudel / Prosecco /

Far den Jugendschutz: Das Gesetz verbietet den Verkauf von Wein, Bier und Apfelwein
an unter 16-Jahrige. Spirituosen, Aperitifs und Alcopops an unter 18-Jahrige. Das Personal
darf einen Ausweis verlangen.

Orange 12.50 CHF

Limoncello-Spritz

Limoncello / Prosseco / Sprudel /

Rosmarin 13.50 CHF

Hugo

Prosecco / Holunder /

Pfefferminze 12.00 CHF

Cocktails

Caipirinha

Cachacha/ Limette / Zucker/ 16.00 CHF

Mojito

Rum / Limette / Minze / Zucker / Soda 16.00 CHF

Margarita

Tequilla / Triple Sec / Limette 16.00 CHF

Pitcher 0,51/11 28.00 CHF/52.00 CHF

Schnapsli

Absolut Vodka 40% 2cl 10.00 CHF

Bacardi 37.5% 2cl 10.00 CHF

Hendrick's 41.4% 2cl 11.00 CHF

La Grappa di Barolo 40% 2cl 8.00 CHF

La Grappa di Moscato 40% 2cl 8.00 CHF

Shots

Berliner Luft 6.00 CHF

Sambucca 7.00 CHF

Tequilla weiss 8.00 CHF

Tequilla gold 10.00 CHF

Alkoholfrei

Espresso 3.50 CHF

Kaffee Nature, Kaffee Creme 4.00 CHF

Diverse Tee's (frisch) 5.50 CHF
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Alle Preise inkl. MWST.



